Сообщение / Уведомление
о проведении внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном

доме по адресу: г. Нижний Новгород, ул. _____________, д.____

Дата проведения собрания: «___» __________  2018 года в 19ч.30мин.

Место проведения: во дворе дома (у подъезда №1) по адресу: Н.Новгород, ул.

_____________, д.____.

Место сбора решений собственников в письменном виде: до 19.30 часов «____» _________

2018г. по адресу ул. _____________, д.____ кв._____ и/или в почтовые ящики квартир:

№№______.

Инициаторы проведения собрания – _________________ (собственник кв.___, Свиде-
ФИО полностью

тельство о государственной регистрации права собственности ______ №_____ от ____г.)

Форма проведения – внеочередное, очно-заочное голосование.

Дата проведения: с «___» ________ 20__г.  по «___» ________ 20__г.

Для участия необходимы: паспорт, документ о праве на помещение.

Просим Вас принять активное участие в решении вопросов, касающихся

нашего дома и не оставаться равнодушными к текущим задачам!

 Со всей информацией и документами Вы можете ознакомиться у Инициаторов собрания в

заранее согласованное время ДО собрания, в том числе получить образец доверенности, а также на

сайте www.документы.top. Также у Вас есть право выдать доверенность на участие в собрании и

голосовании по указанным ниже вопросам лицу, которому вы доверяете.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Избрать председателя собрания, секретаря и членов счетной комиссии

2.  Выбрать способ управления многоквартирным домом

3.  Создать ТСН и утвердить Устав ТСН

4.  Утвердить членов правления ТСН

5.  Утвердить ревизора ТСН

6.  Утвердить смету ТСН на 2018год

7.  Утвердить размер вступительного взноса в ТСН

8.  Определить ответственное лицо для регистрации ТСН

9.  Утвердить место хранения документов общих собраний

10.
Утвердить способы уведомления собственников помещений и сайт для

размещения официальной информации

11.
Утвердить порядок и лицо с правом обрабатывать и передавать сведения,

содержащие персональные данные собственников

Инициатор собрания: _______________

Собственник квартиры № ___, телефон +7 (831) ___________

«____» _________ 20____г.
(Дата не менее, чем за 10 дней ДО Собрания)

http://www.документы.top/